
 

                                                        事  務  連  絡  

                                                        令和６年１１月１８日  

 

 各市町村農業委員会事務局長 様 

 

                  一般社団法人愛知県農業会議事務局長 

 

農業分野の特定技能外国人材受入れに関する現地説明会のご案内について 

 

 本会議の事業推進につきまして、日頃から格別のご協力を賜り、厚く御礼申しあげ

ます。 

さて、一般社団法人全国農業会議所より全国の農業者や農業法人等を対象にした説

明会について、別添のチラシ「農業分野における特定技能外国人受け入れに関する現

地説明会」の周知依頼がありましたので、下記のとおりご案内いたします。 

つきましては、外国人雇用に関する関係部局、外国人雇用に関心のある農業者等へ

の周知につきまして、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

※送付内訳 

R6 農業分野における特定技能外国人受け入れに関する現地説明会 

 

 

 

（連絡先 農政課 担当：竹内 電話 052-962-281／fax052-953-0399） 

 

 


